
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Sociologia

 

EDITAL N.º 015/2024 - PROPESP/UFAM
RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Sociologia (PPGS) da Universidade Federal do Amazonas (UFAM),
comunica que, considerando a ausência de recursos ante o RESULTADO PRELIMNAR DA HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES do Processo sele�vo de aluno regular (EDITAL 015/2024), torna seus termos defini�vos,
sem qualquer alteração.

Sem mais.  

 

 

Em Manaus, 19 de junho de 2024.

 

Documento assinado eletronicamente por Bruno de Oliveira Rodrigues, Coordenador, em
19/06/2024, às 07:49, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2100650 e
o código CRC D668B614.

 

Av. General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado 1 Campus Universitário Senador Arthur Virgílio Filho,
Setor Norte - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2032

CEP 69080-900, Manaus/AM, ppgs@ufam.edu.br 

Referência: Processo nº 23105.039905/2023-00 SEI nº 2100650

25/06/2024, 10:48 SEI/UFAM - 2100650 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2341952&infra_sist… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

